



Är du vår framtida medarbetare?

Vi på Baettr förser den globala vindkraftsindustrin med design av turbinkomponenter, gjutning, bearbetning, ytbehandling och montering som används både på land och till havs. Idag har vi verksamhet placerad i Sverige, Danmark, Tyskland, Kina och Indien. Vårt mål är att göra förnybar energi till världens mest prisvärda och föredragna energikälla.

Baettrs gjuteri i Guldsmedshyttan ligger mitt i vackra bergslagen. Anläggningen är rik på både historia och erfarenhet. I Guldsmedshyttan hanterar vi smält järn på 1,400 °c och vi gjuter produkter upp till 25 ton. I dag är Guldsmedshyttan ett av de äldsta gjuterierna i världen som fortfarande är i drift.

Väx med oss! Bli en del av en stark global organisation

Att vara en del av Baettr innebär att du får vara med att skapa en bättre plats för kommande generationer. Du är – tillsammans med dina kollegor – ansvarig för att konstruera och tillverka produkter till vindkraftverk som reses över hela världen. Vi letar alltid efter personer med rätt kunskap och tankesätt som vill vara en del av vårt team.

Att ingå i vår organisation är din chans att tjäna mer än bara pengar. Väx med oss och gör skillnad för klimatet, samtidigt som du utvecklar din kompetens och dina relationer tillsammans med dina kollegor.

Vad Baettr kan erbjuda:

- Mycket goda möjligheter till fast jobb med bra anställningsvillkor
- Olika vidareutbildningar och karriärmöjligheter både lokalt och globalt
- Bidra till utvecklingen av grön energi



ANTAL ANSTÄLLDA

1024 globalt varav 130 i Guldsmedshyttan, Örebro län.

YRKEN INOM FÖRETAGET

Gjuteriarbetare, truckförare, tekniker, kvalitetspersonal, ingenjörer, administration, ekonomi mm.

UTBILDNINGSVÄGAR

För att arbeta hos oss krävs att man läst en gymnasieutbildning. Vi ser gärna att man läst på Teknikcollege. Vissa yrken hos oss kräver också universitetsutbildning. Vid Örebro Universitet finns flertal kurser och program som passar för arbete hos oss.

KONTAKT

Baettr Guldsmedshyttan AB
Elzviks väg 1
711 78 GULDSMEDSHYTTAN

E-post: btginfo@baettr.com

Webbplats: www.baettr.com

SOCIALA MEDIER

  Följ oss!